Adaptérova doska
VABA-C13-100-1-F90-G12-G14

Cislo dielu: 8189576
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Udajovy list

Charakteristicky znak

Hodnota

FESTO

Velkost

180
240
300
360
480
700
720
900

MontéZzna poloha

[ubovolna

Konstrukcia

Adaptér pre otocny pohon

Ventilovy pripoj zodpoveda norme

VDI/VDE 3845-1

Prevadzkovy tlak

0 MPa...0.9 MPa
0 bar...9 bar

Ochrana proti vybuchu

Z6na 1 (ATEX)
Z6na 2 (ATEX)
Z6na 21 (ATEX)
Z6na 22 (ATEX)

Prevadzkové médium

Stlaceny vzduch podla ISO 8573-1:2010[7:7:-]
Inertné plyny

Poznamka o prevadzkovom/riadiacom médiu

Prevadzka s mazanim nie je mozZna

Trieda odolnosti proti korézii KBK

3 - vysoké naroky na odolnost proti korézii

Zhoda s LABS

VDMA24364 z6na lll

Teplota média -40 °C...80 °C
Teplota okolia -40 °C...80 °C
Hmotnost vyrobku 2530¢g

Spdsob upevnenia

s prisluSenstvom

Pneumaticky pripoj

Dizajn pripojovacich dosiek, vetranie

Pneumaticky pripoj 1 G1/2
Pneumaticky pripoj 2 G1/4
Pneumaticky pripoj 3 G1/2
Pneumaticky pripoj 4 G1/4

Pokyny k materialu

V zhode s RoHS

Material veka

Hlinikova tvérna zliatina, hladko eloxovana (20 pym)

Material tesnent

EPDM
NBR
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Charakteristicky znak

Hodnota

Material telesa

Hlinikova tvarna zliatina, hladko eloxovana (20 pm)

Material skrutiek

nehrdzavejlca vysokolegovana ocel

14.2.2025 — Zmeny vyhradené - Festo SE & Co. KG




